“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 036/18

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para
que através do departamento competente, seja criada uma parceria
entre o Sindicato Rural Patronal e a Prefeitura Municipal de Santa
Rita do Passa Quatro, conforme cópia de ofício em anexo.

JUSTIFICATIVA:

 A presente indicação vem atender à solicitação desse
Sindicato, a fim de que seja utilizada as instalações do Clube de
Campo para a realização de cursos de formação Profissional que são
realizados em parceria com o SENAR/SP, realização de Feira do
Produtor Rural, de Eventos como Cavalgada Rural, Romaria, Feiras,
etc.

                Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 11 de abril de 2018.

Ver. Kleber Alessandro Borotto